
Nachname Vorname Handy E-Mail Mannschaft Lehrgangsgruppe

Aschauer Thomas 0049-151-15053023 thomas.aschauer@deutscherskiverband.de Damen/Herren NK4 / Schülertrainer Chiemgau

Beck Stefan 0049-151-15053017 beck-auwald1@t-online.de Damen PK / LG 1b Technik 

Binz Benjamin 0049-151-26469020 benjaminbinz@googlemail.com Damen NK1 / LG 2a

Böhme Alex 0049-171-1810044 alex.boehme@deutscherskiverband.de Herren NK4 / Schülertrainer Allgäu

Brandner Klaus 0049-1704862423 klaus.brandner@me.com Herren NLZ Ost / NK 2-3  

Braun Thomas 0049-151-15053038 thomas.braun@deutscherskiverband.de Damen/Herren Disziplinkoordinator Trainerschule

Brunner Bernd 0043-664-1602039 bernd.brunner71@gmail.com Herren WC / LG1a Technik ltd. Trainer

Doppelhofer Albert 0049-15115053082 albert.doppelhofer@gmx.at Damen PK / LG 1b Technik ltd. Trainer

Eberle Markus 0043-664-1803154 ms.eberle@aon.at Damen/Herren NLZ West / NK 2-3  ltd. Trainer

Eder Christian 0049-1718141285 christian.gruber93@gmx.de Damen NLZ Ost / NK 2-3  

Ertl Nikolaus 0049-177-8348214 klausi.ertl@gmx.de Damen/Herren NK4 / Schülertrainer Oberland

Ertl Andreas 0049-176-21299999 andreas.ertl@deutscherskiverband.de Damen/Herren Sportdirektor alpin

Evers Andreas 0043-664-3415268 evers@sbg.at Herren WC / LG1a Speed ltd. Trainer

Fischer Daniel 0049-151-15052807 daniel.fischer@deutscherskiverband.de Damen/Herren PK / LG1b Speed

Fürbeck Andreas 0049-151-15053001 andreas.fuerbeck@deutscherskiverband.de Damen WC / LG1a Speed ltd. Trainer

Puelacher Andreas andreas.puelacher@deutscherskiverband.de Damen Bundestrainer

Groß Benno 0049-176-64659700 benno@gross-oal.de Damen/Herren NLZ West / NK 2-3  

Heinfling Uli 0049-17610168609 uheinfling@gmx.de Damen/Herren NK4 / Schülertrainer BaWü

Henghuber Christoph 0049-171-6578841 christoph.henghuber@deutscherskiverband.de Herren PK / LG1b Speed

Hermann Christian 0049-15776375033 christian.hermann@skiverbandsachsen.de Damen/Herren NK4 / Schülertrainer Sachsen

Herzog Michael 0049-1708175303 herzei.michi@googlemail.com Damen WC / LG 1a Technik

Higgelke Rainer 0049-174-9212969 rainer.higgelke@deutscherskiverband.de Damen/Herren Ltd. Trainer Freeski 

Homsek Dominik 0049-320-30419 domhom92@gmx.de Herren NLZ Ost / NK 2-3  

Huber Berni 0049-1711248967 berni.huber@deutscherskiverband.de Damen/Herren Ltd. Schülertrainer

Jitloff Tim 0049-160-90122718 tim.jitloff@deutscherskiverband.de Herren PK1 / LG 1b ltd. Trainer

Kindsmüller Andreas 0049-151-15053034 andreas.kindsmueller@deutscherskiverband.de Damen/Herren Disziplinkoordinator Trainerschule

Klapprott Felix 0049-17676645459 felix.klapprott@deutscherskiverband.de Damen/Herren WC / LG Ia Skicross

Kogler Stefan 0049-151-15053056 stefan.kogler@gmx.de Damen WC / LG1b Tech 

Köppl Karl 0049-171-6966123 karl.koeppl85@web.de Damen/Herren NK1/ LG 2a 

Krumbacher Robert 0049-151-15053010 robert.krumbacher@deutscherskiverband.de Damen NK4 / Schülertrainer Werdenfels

Kummer Hannes 0043-6505356443 hannes.kummer@gmx.at Damen/Herren NLZ West / NK 2-3 

Kurz Stephan 0049-151-15053015 short-@t-online.de Damen NLZ Ost / NK 2-3  

Lapper Andreas 0049-151-15052833 andreas.lapper@t-online.de Herren NLZ Ost / NK 2-3  

Laube Michael 0049-160-6025012 laubemichi@gmx.de Herren NK1 / LG 2a  

Lenz Markus 0049-151-61137089 markus.lenz@deutscherskiverband.de Damen WC / LG1a Technik ltd. Trainer

Lux Tobias 0049-151-15053032 tobias.lux@deutscherskiverband.de Damen WC / LG1a Speed 

Müller Florian 0049-176-83068502 florian.a.mueller@hotmail.de Damen/Herren NK4 / Schülertrainer München

Mayrhofer Tobias 0039-3335052584 tobias.mayrhofer@rolmail.net Herren WC / LG1a Speed 

Pfob Benedikt 0049-15172874984 benedikt.pfob@sv-inngau.de Damen/Herren NK4 / Schülertrainer Inngau

Pupp Max 0049-151-15052835 max.pupp@deutscherskiverband.de Damen/Herren PK1  Skicross

Schmid Stephan 0049-151-15053011 schmid.stephan@gmail.com Herren PK / LG1b Tech 

Schmotz Michaela 0049-173-6359146 michaela.schmotz@deutscherskiverband.de Damen NLZ Ost / NK 2-3  

Schwaiger Christian 0043-676-7002789 christian.schwaiger@deutscherskiverband.de Herren Bundestrainer  

Siegel Thomas 0049-0162-9060595 thomassiegel@gmx.de Damen PK / LG1b Tech 

Stemmer Peter 0049-151-15053018 peter.stemmer@deutscherskiverband.de Damen/Herren ltd. Trainer LG I a Skicross

Strodl Andreas 0049-151-15053039 andreas_strodl@web.de Damen/Herren NLZ Mitte / NK 2-3  ltd. Trainer

vom Brocke Dennis 0049-151-15053037 dennis.brocke@deutscherskiverband.de Damen/Herren Cheftrainer Nachwuchs Skicross

Wagner Hannes 0049-151-15052806 hannes.wagner@deutscherskiverband.de Herren NK1 / LG 2a 

Waibel Charly 0049-151-15053030 karlheinz.waibel@deutscherskiverband.de Damen/Herren Bundestrainer Wissenschaft

Wanninger Christian 0049-176-32555691 christian.wanninger@deutscherskiverband.de Damen NK1 / LG 2a Technik

Weghofer Patrick 0049-16096296207 weghofer@skiverband-bayerwald.de Damen/Herren NK4 / Schülertrainer Bayerwald

Hospitationen für die Trainer-C-Ausbildung nur bei zentralen Terminen (werden auf den Lehrgängen bekanntgegeben)

Voraussetzung für den Lizenzerwerb ist die erfolgreiche Absolvierung: 

1.    des E-Learning-Moduls „Gemeinsam gegen Doping“ (https://www.gemeinsam-gegen-doping.de). Das Zertifikat steht Euch nach Abschluss zum Download zur Verfügung. 

Im Antrag auf Lizenzverlängerung könnt Ihr dieses unter Punkt 5 "Antrag abschließen" hochladen. 

Sollte der Antrag bereits erfolgt sein, könnt Ihr das Zertifikat mit Angabe des Geburtsdatums per Mail an dsv-card-service@deutscherskiverband.de senden. Bereits absolvierte Module sind gespeichert und weiterhin gültig.

2.    des E-Learning-Moduls „Schneesport schaut hin – Prävention sexualisierter Gewalt“ (www.deutscherskiverband.de/psg_elearning) und die Unterzeichnung des DSV-Ehrenkodex. 

Die Unterzeichnung des DSV-Ehrenkodex und der damit verbundenen Verpflichtung zur Einhaltung könnt Ihr direkt über das Modul abwickeln. 

Das Zertifikat und der DSV-Ehrenkodex werden anschließend beim DSV parallel im System hinterlegt, sodass Ihr diesen nicht noch einmal separat einschicken braucht. 

Hospitationen zur Verlängerung der Trainerlizenz in Verbindung mit dem DSV-Trainertag auf 2-tägigen zentralen Trainingsmaßnahmen (kein Heimtraining)

Eine Verlängerung der Trainerlizenz ist als Kombination DSV-Trainertag und Hospitation nur bei jeder zweiten Lizenzverlängerung (also alle 4 Jahre) möglich

Hospitationsmöglichkeiten Ski Alpin / SX / FS Saison 2023/24
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